
にっぽん未来プロジェクト競走ｉｎ多摩川
３日目

1/3　･　4　･　5　･　6　･　7

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

10:35

◎ 1 3800  牧　　　宏次 B1 28.0 30.1 ３３２－－－－－－－ 11
○ 2 5178  成貞　　琳平 B1 46.5 35.7 ５－－４－－－－－－ 5

3 4660  宇田川　信一 B2 30.5 45.7 ６－４－－－－－－－ 9
△ 4 4031  飯島　　　誠 B1 31.7 42.2 ５－１６－－－－－－

5 3448  高山　　秀雄 B1 31.5 33.1 ５－５５－－－－－－

× 6 5226  藤田　　俊祐 A2 34.0 33.1 －６１３－－－－－－ 7

123/456 2連単：1=2  1-6　　　3連単：1=2-6  1-6-2
優出機の手応え感じてなさそうな①牧宏も、このメンバーなら逃げ十分。②成貞琳はハナから差しに構え。伸びてバック捕まえる可
能性も。⑥藤田俊も巧みに。

予選

11:02

◎ 1 5228  若林　　樹蘭 B2 32.1 45.8 ４－１２－－－－－－ 12
○ 2 4114  深澤　　達徳 B1 43.9 36.0 ３３２－－－－－－－ 6
△ 3 3967  鈴木　　茂高 B1 33.8 31.1 ５－６６－－－－－－

4 4306  畔柳　　俊吾 A2 F1 29.0 34.5 －６５４－－－－－－ 9
× 5 4560  庄司　樹良々 A2 30.4 41.4 ４３－４－－－－－－ 8

6 3319  山崎　　義明 B1 36.9 37.5 １５３－－－－－－－ 10

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1=2-5  1-5-2
２日目は巻き返しに成功した①若林樹。大きく出ている事はないが、当人のイン実績を信頼して本命視。②深澤達も気配アップ。差
して好走。⑤庄司樹は割って。

予選

11:29

◎ 1 4550  石岡　　将太 B1 35.1 33.1 ５５６－－－－－－－ 11
× 2 5331  佐藤　　永梧 B1 37.4 34.7 －２６－－－－－－－ 7
△ 3 4233  亀山　　雅幸 A2 30.4 34.6 ６５－３－－－－－－ 9
○ 4 4676  後藤　　隼之 B1 46.6 32.7 ４４１－－－－－－－

5 3637  齋藤　　和政 B1 43.5 32.5 ２－５６－－－－－－

6 4379  桑島　　和宏 A1 48.2 32.9 ６２６５－－－－－－ 8

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1=4-2  1-2-4
大きな着を並べている①石岡将だが、この枠ならば立て直したい。気合のＳで押し切る。気配なら④後藤隼の方が上。②佐藤永も上
手く差せれば絡めるアシ。

予選

11:56

◎ 1 4175  川尻　　泰輔 B1 37.8 33.7 －３３１－－－－－－

△ 2 4988  牟田　　奨太 B1 34.7 31.0 －２－５－－－－－－ 9
3 4943  八木　　治樹 B1 34.1 32.0 ５－４６－－－－－－

○ 4 3613  角谷　　健吾 A1 48.9 40.1 １４２１－－－－－－ 8
5 4527  高野　　心吾 B1 28.5 33.5 ２－－５－－－－－－ 12

× 6 4075  中野　　次郎 A1 40.0 31.4 ３１５２－－－－－－ 10

123/456 2連単：1=4  1-6　　　3連単：1=4-6  1-6-4
①川尻泰がインで１走入魂。早いＳを決めている隣を壁に、クルリと先マイ。④角谷健もスリットから好気配。カドから自在に迫る
。⑥中野次は道中巧みに押し上げ。

予選

12:23

◎ 1 3988  古川　　誠之 A2 30.9 36.0 ２５－３－－－－－－ 11
○ 2 4083  福島　　勇樹 A1 41.6 37.2 ２２２１－－－－－－ 9

3 4491  田中　　　堅 B1 42.8 29.9 ４－４６－－－－－－

× 4 4702  三浦　　敬太 A1 41.2 35.6 ４６妨２－－－－－－ 10
5 5178  成貞　　琳平 B1 46.5 35.7 ５－－４－－－－－－ 1

△ 6 3940  飯山　　　泰 A1 35.2 33.9 １５３４－－－－－－ 12

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
①古川誠に絶好枠の後押し。外に負けない仕掛けから、１Ｍを先制だ。テクなら②福島勇に軍配。差して捕らえるかも。④三浦敬は
強気なレースで。

予選

12:50

◎ 1 5039  倉田　　茂将 A2 F1 55.6 39.4 １６－４－－－－－－ 10
△ 2 3792  田中　　　豪 A2 34.9 35.5 ６３３２－－－－－－

○ 3 4887  富澤　　祐作 B1 45.5 33.5 －２１４－－－－－－

× 4 4335  若林　　　将 A1 30.5 36.4 ３３１３－－－－－－ 12
5 4298  宮下　　元胤 A1 39.5 31.5 ４１３６－－－－－－ 11
6 4114  深澤　　達徳 B1 43.9 36.0 ３３２－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1=3-4  1-4-3
①倉田茂がインとエンジンを活かし切る。気合のＳから逃走態勢。③富澤祐も好機なりの気配を醸しており軽視は禁物。④若林将は
内を見て自在駆け。



にっぽん未来プロジェクト競走ｉｎ多摩川
３日目

1/3　･　4　･　5　･　6　･　7

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

13:20

◎ 1 3848  川上　　聡介 A2 45.5 34.5 ２６５－－－－－－－ 12
○ 2 5226  藤田　　俊祐 A2 34.0 33.1 －６１３－－－－－－ 1

3 3315  広瀬　　聖仁 B1 F1 30.9 34.5 ６４４－－－－－－－

× 4 4140  梶野　　学志 A1 31.4 35.0 １６５２－－－－－－ 11
5 5331  佐藤　　永梧 B1 37.4 34.7 －２６－－－－－－－ 3

△ 6 4460  後藤　　翔之 A2 32.3 31.2 ２１３２－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1-2=4  1-2=6
ここなら機力でリードする①川上聡がイン有利に勝機をつかむ。素早い差しのハンドルで②藤田俊が逆転狙い。カド④梶野学は全速
ターンを繰り出して。

予選

13:47

◎ 1 4560  庄司　樹良々 A2 30.4 41.4 ４３－４－－－－－－ 2
○ 2 4379  桑島　　和宏 A1 48.2 32.9 ６２６５－－－－－－ 3
× 3 3445  加藤　　高史 A2 31.2 32.0 ４５－１－－－－－－ 12

4 3519  冨田　　秀幸 B1 42.4 32.5 ３－６５－－－－－－

5 4327  加藤　　　翔 B1 35.7 41.0 －４４落－－－－－－

△ 6 3613  角谷　　健吾 A1 48.9 40.1 １４２１－－－－－－ 4

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1-2=3  1-2=6
インで持たせる足はありそうな①庄司樹が一気に逃げ込む。操縦性に課題を残す②桑島和だが、内枠有利に運んで。③加藤高と⑥角
谷健も連対圏内だ。

予選

14:17

◎ 1 4233  亀山　　雅幸 A2 30.4 34.6 ６５－３－－－－－－ 3
× 2 4306  畔柳　　俊吾 A2 F1 29.0 34.5 －６５４－－－－－－ 2
△ 3 4988  牟田　　奨太 B1 34.7 31.0 －２－５－－－－－－ 4

4 4660  宇田川　信一 B2 30.5 45.7 ６－４－－－－－－－ 1
○ 5 4083  福島　　勇樹 A1 41.6 37.2 ２２２１－－－－－－ 5

6 4134  杉山　　貴博 A2 F1 40.1 41.5 ２１２３－－－－－－

123/456 2連単：1=5  1-2　　　3連単：1-5=2  1-5=3
全体的に気配は上向いている①亀山雅が絶好枠で予選を白星締めだ。攻め鋭い⑤福島勇が展開を突いて道中勝負へ。②畔柳俊は外を
止めて差しに構える。

新春選抜戦

14:47

◎ 1 4702  三浦　　敬太 A1 41.2 35.6 ４６妨２－－－－－－ 5
△ 2 3319  山崎　　義明 B1 36.9 37.5 １５３－－－－－－－ 2
○ 3 4075  中野　　次郎 A1 40.0 31.4 ３１５２－－－－－－ 4

4 3957  大谷　　直弘 B1 27.1 33.5 ３１３－－－－－－－

× 5 5039  倉田　　茂将 A2 F1 55.6 39.4 １６－４－－－－－－ 6
6 5096  上原　　　崚 A2 F1 42.7 36.9 １４４１－－－－－－

123/456 2連単：1=3  1-5　　　3連単：1-3=5  1-3=2
妨害失格は痛いが、機力そのものは変わらず高レベルの①三浦敬が全速逃げで決着。格上の③中野次が対抗。快速機駆る⑤倉田茂の
台頭も十分ありそうだ。

新春選抜戦

15:18

◎ 1 4140  梶野　　学志 A1 31.4 35.0 １６５２－－－－－－ 7
○ 2 4298  宮下　　元胤 A1 39.5 31.5 ４１３６－－－－－－ 6
△ 3 3988  古川　　誠之 A2 30.9 36.0 ２５－３－－－－－－ 5

4 4550  石岡　　将太 B1 35.1 33.1 ５５６－－－－－－－ 3
5 3800  牧　　　宏次 B1 28.0 30.1 ３３２－－－－－－－ 1

× 6 4059  入澤　　友治 A2 33.3 33.1 ６１２１－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1-6　　　3連単：1-2=6  1-2=3
前半７Ｒの成績次第では準優勝負駆けの①梶野学が強気のターンで主導権を握る。伸びは上々な②宮下元が相手筆頭。⑥入澤友もス
リット後の加速感良く一発注。

記者選抜戦

15:50

◎ 1 4335  若林　　　将 A1 30.5 36.4 ３３１３－－－－－－ 6
△ 2 4527  高野　　心吾 B1 28.5 33.5 ２－－５－－－－－－ 4
○ 3 3940  飯山　　　泰 A1 35.2 33.9 １５３４－－－－－－ 5
× 4 5228  若林　　樹蘭 B2 32.1 45.8 ４－１２－－－－－－ 2

5 3848  川上　　聡介 A2 45.5 34.5 ２６５－－－－－－－ 7
6 3445  加藤　　高史 A2 31.2 32.0 ４５－１－－－－－－ 8

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1-3=4  1-3=2
２日目はトップスタート連発と持ち味を発揮している①若林将がイン速攻劇を披露する。スリット隊形次第では③飯山泰で逆転も。
④若林樹は展開を読んで。
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